
（有効高さ６００より使用）

■ ＵＫパネル用基礎ブロック

■ ＵＫパネル
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 布設標準構造図 [h=300～500]

（基礎ブロック無し）

 布設標準構造図 [h=600～1000]

（基礎ブロック使用）
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　ＵＫパネル（ＫＵＳ・ＫＵＲ ３００×３００用）

単位：ｍｍ

製 品 名

規 格

参考質量

図 示

縮 尺

1/25

設 計 図面番号

製 図

E2013.03.15

ＵＫパネル（KUS･KUR 300×300用）

300～1000 S･R

東洋コンクリート工業株式会社

R2021.03.15

等分布荷重 q=5kN/㎡ CAD

data

DWG

SFC

　長尺Ｕ字溝ＫＵＳ・ＫＵＲ３００×３００用の簡易土留め板です。

(注) h1 はパネルを施工した場合の長尺Ｕ字溝の全高、h は土留有効張高とします。
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基礎ブロックセンター部断面図

長尺Ｕ字溝
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q=5kN/m
2
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長尺Ｕ字溝
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h= 300

h= 400

h= 500

h= 600

h= 700

h= 800

h= 900

h=1000
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参考歩掛り表
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注 (1) ★印のサイズについては、下表の基礎ブロックを使用します。

注 (2) 歩掛りは、運搬距離３０ｍ程度までの小運搬を含む据付作業で、床堀、基礎砕石、埋め戻しは含みません。

　 (3) トラッククレーンは、油圧式4.8～4.9t吊り賃料とします。

　 (4) 諸雑費は、労務費、トラッククレーン賃料の合計に率を乗じた金額を上限として計上願います。

　 (5) 歩掛は、パネックスの長さを１ｍ／枚としたものです。

基礎ブロック参考歩掛り

ＵＫパネル（KUS･R 300×300用） 参考歩掛り 10m当り

KUS 300×300

使 用 側 溝 高 さ (mm) 世話役 (人) ブロック工(人) 普通作業員(人) ﾄﾗｯｸ･ｸﾚｰﾝ(日) 諸雑費 (%)

規   格使 用 側 溝

KUR 300×300

KUS300×300用

KUR300×300用

530×200×150

590×200×150

0.03 0.03

ブロック工(人)世話役 (人)

0.08

普通作業員(人)

5

10本当り

諸雑費 （％）

　 (6) 600S～1000Sは現在対応検討中で型枠を保有しておりません。

　　　 別途規格、パネックスをご検討下さい。

ＵＫパネル（ＫＵＲ・Ｓ　３００×３００用）

単位：ｍｍ

（簡易土留め板）

東洋コンクリート工業株式会社

図面番号製品名

規　格

製　図 縮尺

ＵＫパネル（KUS・KUR 300×300用）

参考歩掛り表

E2013.03.15 1/16

137

142

148

160

218

234

251

267

284

154

166

230

246

262

279

295

参考質量(kg)

33

34

参考質量(kg)

R2023.11.16
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